QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm: Máy chủ - Server phục vụ cho Thư viện

điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1

của Trường Cao đẳng Bình Thuận

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh

Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh (trong đó  có bãi bỏ toàn bộ

Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 17/02/2017 về việc phân công thực hiện

thẩm định giá của Nhà nước đối với tài sản  nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình

Thuận);

Căn cứ Nghị quyết số 15/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của HĐND tỉnh

Bình Thuận Quy định thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản

công và quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-LĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao

đẳng Cộng đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường Cao

đẳng nghề Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-CĐBT ngày 08/09/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 1007/STC-QLG&CS ngày 02/4/2024 của Sở Tài chính về

việc xác định giá gói thầu trong đấu thầu mua sắm tài sản phục vụ công tác

thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn vị;

UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐBT Bình Thuận, ngày      tháng 9 năm 2024

2

Căn cứ Công văn số 14/STTT-BCVT&CNTT ngày 04/01/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc ý kiến về cấu hình máy chủ;

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-CĐBT ngày 23/7/2024 của Trường về việc phê

duyệt danh mục, dự toán mua sắm hàng hóa: Máy chủ - Server phục vụ cho Thư

viện điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1 do Trường Cao đẳng Bình

Thuận làm chủ đầu tư;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 067/2024/8032/CTTĐ-VAAE-HCM ngày

02/8/2024 của Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định tài sản Viện Nam - CN

Hồ Chí Minh;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 01/TĐKHLCNT-TTĐ ngày 10/9/2024 của Tổ

thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm được thành  lập tại Quyết

định số 617/QĐ-CĐBT ngày 24/7/2024 của Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Theo đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp tại Tờ trình số

08/TTr-CĐBT ngày 06/9/2024 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

toán mua sắm:  Máy chủ - Server phục vụ cho Thư viện điện tử, phần mềm quản lý

đào tạo tại Cơ sở 1 của Trường Cao đẳng Bình Thuận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Máy chủ -

Server phục vụ cho Thư viện điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1 của

Trường Cao đẳng Bình Thuận (nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm).:

Điều 2. Giao cho phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp phối hợp phòng

Tài vụ chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu

được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng Tài vụ, Trưởng phòng Tổ chức - Hành

chính - Tổng hợp và tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Phó Hiệu trưởng (Thầy Ích);

- Trung tâm TT-TV-TB;

- Lưu: VT, TV, TCHCTH, Hiệp (5b).

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM:

MÁY CHỦ - SERVER PHỤC VỤ CHO THƯ VIỆN ĐIỆN TỬ, PHẦN MỀM QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TẠI CƠ SỞ 1 CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

 (Đính kèm theo Quyết định số      /QĐ-CĐBT ngày     /9/2024 của Trường Cao đẳng Bình Thuận)

STT

Tên

chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính

của gói thầu

1

Trường

Cao

đẳng

Bình

Thuận

Gói thầu số

01: Mua sắm

hàng hóa Máy

chủ - Server

Mua sắm máy

chủ - Server

phục vụ cho

Thư viện điện

tử, phần mềm

quản lý đào tạo

tại Cơ sở 1

192.000.000

Từ

nguồn

Quỹ

Phát

triển

hoạt

động

sự

nghiệp

của

nhà

trường

Đấu

thầu

rộng rãi,

qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

45

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

gói
60 ngày

Không

áp

dụng

Không

đề

xuất

2

Gói thầu số

02: Tư vấn lập

HSMT và

đánh giá

HSDT gói

thầu số 01

Tư vấn lập hồ

sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ

dự thầu

6.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

15

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

gói
45 ngày

Không

áp

dụng

Không

đề

xuất

3

Gói thầu số

03: Tư vấn

thẩm định

HSMT và

đánh giá

KQLCNT gói

thầu số 01

Tư vấn thẩm

định hồ sơ mời

thầu và thẩm

định kết quả

lựa chọn nhà

thầu

5.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

15

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

gói
45 ngày

Không

áp

dụng

Không

đề

xuất

Tổng giá gói thầu 203.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:36:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:10:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:10:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!